
TRANSPORTO PRIEMONIŲ DRAUDIMAS 

Paslaugos „Pagalba kelyje” atmintinė 

 

VISOS PASLAUGOS TEIKIAMOS TIK SKAMBINANT TEL. +370 5 2600 600 IR LAIKANTIS INSTRUKCIJŲ 

 

PASLAUGA PASLAUGOS APRAŠYMAS 

PAGALBA 

KELYJE I 
(SU 
KASKO) 

PAGALBA 

KELYJE II 
(SU 
TPVCAPD) 

 Konsultacija  
visą parą  
+370 5 2600 600 

Transporto priemonei sugedus arba patekus į eismo įvykį, konsultacijas suteikiame 
telefonu 24 val./7 dienas per savaitę. 

  

 Techninė  
pagalba 
 

Tai: 

1. Specialisto atvykimas į transporto priemonės gedimo vietą; 

2. Variklio užvedimas; 

3. Rato pakeitimas; 

4. Apsaugos sistemų gedimų šalinimas; 

5. Durelių avarinis atidarymas; 

Tokio pačio pobūdžio paslaugą (pvz. išsikrovusio akumuliatoriaus užvedimas) 

suteikiame iki 2 kartų. 3 kartą iškvietus techninę pagalbą, išlaidas už techninės 

pagalbos kelyje paslaugą įsipareigoja apmokėti Draudėjas savarankiškai sutaręs su 

techninės pagalbos kelyje paslaugos teikėju. 

  

 Degalų 
pristatymas 

Pasibaigus degalams pasirūpinsime jų atvežimu, kad galima būtų nuvykti iki 

artimiausios degalinės. Už degalų pristatytus degalus įsipareigoja apmokėti 

Draudėjas. 

  

 Transportavimas 
(evakuavimas) 

Nėra galimybės tęsti kelionės? Automobilį nutransportuosime iki artimiausio 

automobilių serviso arba pageidaujamos vietos. 

 
(Lietuvoje 
ir 

užsienyje) 

 
(Tik 
Lietuvoje) 

 Transportavimas 
sutrikus vairuotojo 
sveikatai 

Sutrikus vairuotojo sveikatai transportuosime transporto priemonę iki artimiausio 

autoserviso arba iki vairuotojo nurodytos vietos, jei dėl sveikatos sutrikimų buvo 

iškviesta greitoji pagalba. 

  

 Taksi  

paslaugos 
Transportuojant automobilį tralu, vairuotojui ir keleiviams padengsime taksi 

pavėžėjimo paslaugąs iki namų arba pageidaujamos vietos. 

 
(iki  
100 EUR) 

 
(iki  
100 EUR) 

 Automobilio 
saugojimas 

Jeigu po gedimo ar autoįvykio reikalinga transporto priemonės apsauga, 

suorganizuosime jos saugojimą iki 14 parų. 

Automobilio saugojimo paslaugai tiek Lietuvoje, tiek ir užsienyje numatytas limitas 

iki 100 EUR. Paslauga teikiama tik tuo atveju, kai nutransportavus automobilį yra 

nustatyta, kad automobilis negali dalyvauti saugiai eisme. 

(iki  
14 parų) 

(iki  
14 parų) 

 Eismo įvykio 
deklaracijos 
pildymas 

Nedidelio eismo įvykio atveju padėsime užpildyti eismo įvykio deklaraciją telefonu.  
 

 
 

 Pakaitinio 
automobilio 
suteikimas 

Jei automobilis remontuojamas ilgiau nei vieną parą, suteiksime pakaitinį automobilį 

per 24 valandas. Paslauga teikiama tik įgaliotajam BTA techninės pagalbos 

paslaugos teikėjui nustačius, kad transporto priemonės neįmanoma suremontuoti 

per 1 (vieną) darbo dieną ir dėl sugadinimų transporto priemonė negali saugiai 

dalyvauti eisme.  

Pakaitinė transporto priemonė suteikiama tą pačią dieną, kai prasideda transporto 

priemonės remonto darbai. Naudojantis pakaitinės transporto priemonės paslauga 

taikomas ne didesnis nei 150 EUR depozitas, kuris sumokamas techninės paslaugos 

teikėjui, Užsienyje depozitas gali būti didesnis, priklausomai nuo paslaugos tiekėjo 

sąlygų. Transporto priemonė suteikiama pagal transporto priemonės nuomos 

bendrovės sąlygas. 

 
(iki  
15 parų) 

 

 Nakvynės 
paslauga 

Jei automobilis negali būti suremontuotas tą pačią dieną, vairuotojui ir keleiviams 

suteiksime nakvynės paslaugą. 

 
 

 



Lietuvos Respublikos teritorijoje taikomas limitas 150 EUR/įvykiui, užsienyje – iki 

300 EUR/įvykiui. Paslauga teikiama po to kai transporto priemonei prireikė 

automobilio transportavimo paslaugos ir neteikiama kartu su pakaitinio automobilio 

suteikimo paslauga. 

Taksi pavėžėjimo 
paslauga 
transporto 

priemonės 

remonto 
laikotarpiu 

Paslauga suteikiama, jei nustatoma, kad transporto priemonės neįmanoma 

suremontuoti per 1 darbo dieną. 

- Paslauga neteikiama pasirinkus pakaitinį automobilį.

- Paslauga gali būti neteikiama teritorijose, kuriose taksi pavėžėjimo paslaugos

nėra vykdomos.

- Piniginė išmoka už šią paslaugą išmokama, jei Draudėjas pateikia: sąskaitų ir/ar

mobiliųjų aplikacijų išrašus patvirtinančius paslaugos apmokėjimą iš Draudėjo

asmeninės sąskaitos arba sąskaitas išrašytas Draudėjo vardu ir apmokėtas iš

Draudėjo asmeninės sąskaitos.

- Dienos limitas – 25 EUR. Bendras limitas – 100 EUR. Paslauga teikiama iki 15

kalendorinių dienų.



(iki 
100 EUR)



* Pagalbos kelyje paslauga teikiama iki 600 EUR sumos vienai draudžiamai paslaugai, nebent taisyklėse Nr. 18PK.2 nurodyta kitaip. Pasirinkus paslaugą
   „Pagalba kelyje II“, bendra maksimali paslaugų suma yra 1 500 EUR visam draudimo laikotarpiui. Pasirinkus „Pagalba kelyje I“, bendra maksimali paslaugų    
  suma yra 2 500 EUR visam draudimo laikotarpiui.


